
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

  от  06.10.2021 г.                                                               № 976 

                                                             г. Жуковка 

 

 

О внесении  изменений  в постановление  

от 30.09.2020 г. № 889 «О порядке  

формирования, ведения обязательного 

опубликования перечня муниципального 

имущества муниципального образования 

«Жуковский район», подлежащего передаче  

во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе  субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

и физическим лицам,  не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный   

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 

 

       В соответствии с  законом Брянской области о внесении изменений в статью                 

5 Закона Брянской области  от 28.07.2020 г. № 65-З  «О преобразовании 

муниципальных образований, входящих в состав Жуковского муниципального 

района в Брянской  области, путем их объединения во вновь образованное 

муниципальное образование  с наделением его статусом муниципального округа и 

внесении изменений в отдельные законодательные акты  Брянской области»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1.   Внести в положение   «О порядке формирования,  ведения  обязательного  

опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования 

«Жуковский район», подлежащего передаче во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями     и применяющим специальный  налоговый 



режим «Налог на профессиональный доход», утвержденное  постановлением от 

30.09.2020 г. № 889 следующие изменения: 

        1.1. В разделе 1 положения «Общие положения» п.1.4 изложить в следующей 

редакции: 

вместо слов «Администрация Жуковского района» читать как:   

« Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области». 

        1.2. В разделе 2 положения «Порядок формирования перечня» п.2.3 изложить в 

следующей редакции: 

вместо слов «На основании постановления администрации Жуковского района об 

утверждении Перечня или о внесении в него изменений, как по инициативе 

администрации Жуковского района» читать как:   

« На основании постановления  администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области об утверждении Перечня или о внесении в него изменений, как по 

инициативе Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

      1.3. В разделе 3 положения «Порядок ведения и опубликования перечня» пп. 1      

п. 3.2. изложить в следующей редакции: 

вместо слов «Вестник Жуковского района» читать как:   

«Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области». 

      1.4. В разделе 3 положения «Порядок ведения и опубликования перечня» пп.1          

п. 3.2. изложить в следующей редакции: 

вместо слов «На официальном  сайте  администрации Жуковского  района» читать 

как:   

«На официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области». 

     1.5. По всему тексту положения наименование «Муниципальное образование 

Жуковский район» читать как: «Жуковский муниципальный округ Брянской 

области». 

                       2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

                          

 

И.о. главы  администрации                                                     О.А. Воронин 

_____________________________________________________________________ 

Отослано:  КУМИ администрации Жуковского муниципального округа.                                                                                            


